Prehlad poplatkov za materialne zabezpecenie prijimacieho konania na fakultach a Ustave manaimentu STU
pre uchadzaéov o $tudium v akademickom roku 2018/2019

v zmysle &l. 6 Smernice rektora &islo 4/2017-SR Skolné a poplatky spojené so $tidiom na STU

na akademicky rok 2018/2019 zo dfia 14. 09. 2017 v zneni dodatku ¢. 1 zo dra 06. 09. 2018

:::STU

1. stupen stadia

2. stupen Studia

3. stupen Studia

Suéast univerzity a forma $tudia

v Statnom jazyku

v cudzom jazyku

v Statnom jazyku

v cudzom jazyku

v $tatnom jazyku

v cudzom jazyku

Stavebna fakulta

Fakulta elektrotechniky a informatiky

dennd forma 20€ 80€ 20€ 80€ 20€ 80 €
externd forma neotvara sa neotvara sa neotvara sa neotvara sa 25€ 80 €
Strojnicka fakulta

dennd forma 20€ 25 € 20€ 25 € 20€ 50 €
externa forma neotvara sa neotvdra sa neotvara sa neotvara sa 25 € 50 €

Materialovotechnologicka fakulta
denna forma

20€

neotvara sa

20€

neotvara sa

20€

denna forma 20€ 80 € 20 € 80€ 20 € 80 €
externd forma neotvara sa neotvara sa neotvara sa neotvara sa 25 € 80 €
Fakulta chemickej a potravindarskej technolégie

denna forma 20€ 80 € 20€ 80 € 20 € 80 €
externd forma neotvara sa neotvara sa neotvara sa neotvara sa 20€ 80 €
Fakulta architektury

dennd forma 40 € 80 € 40 € 80 € 40 € 80 €
externd forma neotvara sa neotvara sa neotvara sa neotvara sa 40 € 80 €

80 €

externd forma

dennd forma

neotvara sa

20€

neotvara sa

neotvara sa

neotvara sa

20€

neotvara sa

neotvara sa

25€

20€

80 €

50 €

externd forma
Ustav manaZmentu
dennd forma

neotvara sa

20€

neotvara sa

70€

neotvara sa

20€

neotvara sa

70€

25€

20€

50 €

70 €

externd forma

neotvara sa

neotvara sa

neotvara sa

neotvara sa

50 €

80 €




